
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

5. kolo 
 
 
 

Hrály se 4 zápasy, ale jeden zápas byl odložen a další zápas se dohrával. První bod získali Rádoby 
remízou s TYDÝT teamem. TYDÝT team sice porazil o 87 kuželek více, vyhrál ale pouze jednu hru. 
Výkon Kurta Krombholze 283 kuželek je dosud nejvyšší v letošní 4. lize. Kurt Krombholz si tak upevnil 
vedení v soutěži jednotlivců. Další zápasy už měly vítěze, ale často to bylo těsné. 1.KC Jim Beam 
porazil Houba team o 25 kuželek. Houba team ztratil příliš mnoho kuželek v první dvojici. Šmejdi A 
vyhráli nad Baletem o 48 kuželek, i když v polovině prohrávali o 18 kuželek a postoupili do čela 
tabulky. Úspěšný den Šmejdů potvrdilo béčko vítězstvím o 1 kuželku nad TYDÝT teamem. Tabulka se 
rozdělila na pět týmů, které budou hrát o postup a na zbývající trojici, kterou čeká boj o záchranu. 
 
 
 

TYDÝT team – Rádoby  6:6 (980:893)  dohrávka 
 
Jaroslav Dlohoška st. 221, Jiří Punar 243, Kurt Krombholz 283, Miroslav Poláček 233 
Miroslav Martin 222, Martin Hanuš 259, Pavel Effenberk 175, Jiří Stehlík 237 
 

 
1.KC Jim Beam – Houba team B  8:4 (916:891) 
 
Jiří Hovorka 235, Tomáš Holomek 195, Petr Holomek 240, Miroslav Říha 246  
Marcel Bareš + František Hubička 159, Ondřej Čejchan 240, Michal Vacek 263, Pavel Vacek 229  
 
 

Šmejdi A – Balet  8:4 (929:881) 
 
Miroslav Balcar 238, Josef Mazáč 221, Petr Štrof 245, Jaromír Bílý 225  
Petr Bárta 243, Jiří Karlík 234, Jan Bárta 191, Dušan Kalaš 213 
 
 

Šmejdi B – TYDÝT team  8:4 (924:923) 
 
Radek Cvejn 189, Aleš Krůl 232, Jan Andrejs 250, Ladislav Holub 253 
Jaroslav Dlohoška st. 245, Jiří Punar 213, Kurt Krombholz 266, Miroslav Poláček 199 
 
 

Tygři Orlických hor – Rádoby  odloženo 
 
 
 

1. Šmejdi A   4   0   1   34:26   908   8 
2. Tygři Orlických hor 3   0   1   34:14   962   6 
3. Houba team B  3   0   2   38:22   945   6 
4. 1.KC Jim Beam  3   0   2   34:26   910   6 
5. Šmejdi B   3   0   2   30:30   908   6 
6. TYDÝT team  1   1   3   24:36   934   3 
7. Balet   1   0   4   20:40   905   2 
8. Rádoby   0   1   3   14:34   888   1 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Kurt Krombholz TYDÝT team 267,00 

2. Ladislav Holub Šmejdi B 259,40 

3. Milan Hylena Tygři Orlických hor 257,75 

4. Aleš Chlumský TYDÝT team 253,00 

5. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 252,80 

6. Vít Vaňura Tygři Orlických hor 251,00 

7. Michal Vacek Houba team B 249,80 

8. Michal Pieca Tygři Orlických hor 245,50 

9. Petr Buchta Houba team B 241,00 

10. Vladimír Suchánek Tygři Orlických hor 240,75 

11. Petr Štrof Šmejdi A 238,40 

12. Jan Beránek Balet 238,33 

13. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 237,60 

14. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 237,33 

15. Pavel Vacek Houba team B 237,20 

16. Petr Bárta Balet 237,00 

17. František Hubička Houba team B 235,33 

18. Ondřej Čejchan Houba team B 234,67 

19. Martin Hanuš Rádoby 234,50 

20. Jiří Karlík Balet 234,33 

21. Jaromír Bílý Šmejdi A 233,80 

22. Jiří Punar TYDÝT team 233,60 

23. Jiří Stehlík Rádoby 232,25 

24. Aleš Krůl Šmejdi B 230,80 

25. Jan Andrejs Šmejdi B 226,20 

26. David Jaroměřský Balet 224,00 

27. Karolína Bílá Šmejdi A 223,00 

28. Dušan Kalaš Balet 219,80 

29. Jaroslav Dlohoška TYDÝT team 219,33 

30. Josef Mazáč Šmejdi A 219,00 

31. Michal Jirka 1.KC Jim Beam 218,00 

32. Miroslav Balcar Šmejdi A 215,25 

33. Pavel Meisner Balet 215,00 

34. Miroslav Poláček TYDÝT team 214,00 

35. Pavel Effenberk Rádoby 212,25 

36. Miroslav Martin Rádoby 209,25 

37. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 200,80 

38. Jan Macháček Tygři Orlických hor 198,00 

39. Pavel Šimek Šmejdi B 196,00 

40. Jan Bárta Balet 191,00 

41. Leoš Hencl Šmejdi B 190,67 

42. Radek Cvejn Šmejdi B 189,00 

43. Stanislav Pešta TYDÝT team 186,00 

44. Daniel Pěkný Tygři Orlických hor 170,00 

45. Michal Pergl 1.KC Jim Beam 163,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

